СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

20 апреля 2023 года № 3/76

О передаче в безвозмездное

пользование муниципального

имущества

В соответствии со статьей 690 Гражданского кодекса Российской

Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Положением о порядке передачи в безвозмездное пользование имущества,

находящегося в муниципальной собственности поселения Краснопахорское,

утвержденного решением Совета депутатов поселения Краснопахорское в

городе Москве от 17.06.2013  № 2/48,  Уставом поселения Краснопахорское,

на основании обращения Управления внутренних дел по Троицкому и

Новомосковскому административным округам Главного управления

Министерства внутренних дел России по городу Москве (УВД по ТиНАО ГУ

МВД России по г. Москве)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ

РЕШИЛ:

1.  Передать Управлению внутренних дел по Троицкому и

Новомосковскому административным округам Главного управления

Министерства внутренних дел России по городу Москве (УВД по ТиНАО ГУ

МВД России по г. Москве) на праве безвозмездного временного пользования

нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Москва, п.

Краснопахорское, с. Красная Пахра дом 21, номер помещения по

техническому паспорту 18, площадью 16,6 квадратных метров,

расположенное на 1 этаже, для размещения участкового пункта полиции.

2. Администрации поселения Краснопахорское заключить договор

безвозмездного пользования с Управлением внутренних дел по Троицкому и

Новомосковскому административным округам Главного управления

Министерства внутренних дел России по городу Москве (УВД по ТиНАО ГУ

МВД России по г. Москве)  в соответствии с действующим

законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е.

Глава поселения

Краснопахорское                                                                                И.Е. Лебедев